
1 
 

Zasedání rektorů – přehled 1992-2024 
(Stav k 15.2.2024) 

ČKR: Česká konference rektorů 
SRK: Slovenská rektorská konference 
KR: Klub rektorů českých a slovenských vysokých škol 
 

Termín Místo konání a hostitelská vysoká škola Rektor-hostitel 
 

15.2.2024 174. zasedání Pléna ČKR (Výroční shromáždění ČKR). 
Praha, Unicorn Vysoká škola s.r.o. 

Jan Čadil 

7.12.2023 173. zasedání Pléna ČKR. 
Praha, AMBIS vysoká škola, a.s. 

Martina Mannová 

5.-6.10.2023 172. zasedání Pléna ČKR. 
Olomouc, Univerzita Palackého v Olomouci. 

Martin Procházka 

8.6.2023 171. zasedání Pléna ČKR (Volby ČKR). 
Křtiny, Mendelova univerzita v Brně. 

Jan Mareš 

13.4.2023 170. zasedání Pléna ČKR. 
Ostrava, Ostravská univerzita. 

Petr Kopecký 

17.2.2023 169. zasedání Pléna ČKR (Výroční shromáždění ČKR). 
Praha, České vysoké učení technické v Praze. 

Vojtěch Petráček 

1.12.2022 168. zasedání Pléna ČKR. 
Plzeň, Západočeská univerzita v Plzni. 

Miroslav Holeček 

6.-7.10.2022 167. zasedání Pléna ČKR. 
Praha, Univerzita Karlova. 

Milena Králíčková 

2.6.2022 166. zasedání Pléna ČKR. 
(Společné zasedání SRK a ČKR). 
Praha, Vysoká škola ekonomická v Praze. 

Petr Dvořák 

7.4.2022 165. zasedání Pléna ČKR. 
Praha, Vysoká škola uměleckoprůmyslová v Praze. 

Jindřich Vybíral 

17.2.2022 164. zasedání Pléna ČKR (Výroční shromáždění ČKR). 
– hybridní formou 
Brno, Masarykova univerzita. 

Martin Bareš 

2.12.2021 163. zasedání Pléna ČKR. – on-line 
Přerov, Vysoká škola logistiky o.p.s. 

Václav Cempírek 

7.-8.10.2021 162. zasedání Pléna ČKR. 
Mladá Boleslav, ŠKODA AUTO Vysoká škola, o.p.s. 

Pavel Mertlík 

3.6.2021 161. zasedání Pléna ČKR (Volby ČKR). 
Brno, Vysoké učení technické v Brně. 

Petr Štěpánek 

15.4.2021 160. zasedání Pléna ČKR. – hybridní formou 
Pardubice, Univerzita Pardubice. 

Jiří Málek 

18.2.2021 159. zasedání Pléna ČKR (Výroční shromáždění ČKR). 
– hybridní formou 
Praha, Akademie výtvarných umění v Praze. 

Tomáš Vaněk 

3.12.2020 158. zasedání Pléna ČKR. – ZRUŠENO 
Praha, Vysoká škola uměleckoprůmyslová v Praze. 

Jindřich Vybíral 

2.10.2020 157. zasedání Pléna ČKR. – hybridní formou 
Praha, Česká zemědělská univerzita v Praze. 

Petr Sklenička 

18.6.2020 156. zasedání Pléna ČKR. 
Brno, Mendelova univerzita v Brně. 

Danuše Nerudová 

23.4.2020 155. zasedání Pléna ČKR. – ZRUŠENO 
Plzeň, Západočeská univerzita v Plzni. 

Miroslav Holeček 

13.2.2020 154. zasedání Pléna ČKR (Výroční shromáždění ČKR). 
Praha, University College Prague s.r.o. 

Václav Vinš 



 
2 

 

5.12.2019 153. zasedání Pléna ČKR. 
Praha, Vysoká škola finanční a správní, a.s. 

Bohuslava Šenkýřová 

3.-4.10.2019 152. zasedání Pléna ČKR. 
Praha, Policejní akademie České republiky v Praze. 

Josef Salač 

6.6.2019 151. zasedání Pléna ČKR (Volby ČKR). 
Hradec Králové, Univerzita Hradec Králové. 

Kamil Kuča 

25.4.2019 150. zasedání Pléna ČKR. 
Jihlava, Vysoká škola polytechnická Jihlava. 

Václav Báča 

14.2.2019 149. zasedání Pléna ČKR (Výroční shromáždění ČKR). 
Brno, Masarykova univerzita. 

Mikuláš Bek 

6.12.2018 148. zasedání Pléna ČKR. 
Praha, Akademie múzických umění v Praze. 

Jan Hančil 

4.-5.10.2018 147. zasedání Pléna ČKR. 
Olomouc, Univerzita Palackého v Olomouci. 

Jaroslav Miller 

7.6.2018 146. zasedání Pléna ČKR. 
Olomouc, Moravská vysoká škola Olomouc, o.p.s. 

Vladimír Smejkal 

12.4.2018 145. zasedání Pléna ČKR. 
Ostrava, Ostravská univerzita. 

Jan Lata 

16.2.2018 144. zasedání Pléna ČKR (Výroční shromáždění ČKR). 
Praha, Univerzita Karlova. 

Tomáš Zima 

7.12.2017 143. zasedání Pléna ČKR. 
Mladá Boleslav, ŠKODA AUTO Vysoká škola, o.p.s. 

Pavel Mertlík 

2.-3.10.2017 142. zasedání Pléna ČKR. 
Liberec, Technická univerzita v Liberci. 

Zdeněk Kůs 

6.9.2017 Mimořádné zasedání ČKR. 
Praha, Univerzita Karlova. 

Tomáš Zima 

8.6.2017 141. zasedání Pléna ČKR (Volby ČKR). 
(Společné zasedání SRK a ČKR). 
Praha, Vysoká škola chemicko-technologická v Praze. 

Karel Melzoch 

13.4.2017 140. zasedání Pléna ČKR. 
Ostrava, VŠB – Technická univerzita Ostrava. 

Petr Noskievič  
(pověřen funkcí rektora)  

16.2.2017 139. zasedání Pléna ČKR (Výroční shromáždění ČKR). 
Olomouc, Univerzita Palackého v Olomouci. 

Jaroslav Miller 

1.12.2016 138. zasedání Pléna ČKR. 
Pardubice, Univerzita Pardubice. 

Miroslav Ludwig 

29.-30.9.2016 137. zasedání Pléna ČKR. 
Praha, Akademie múzických umění v Praze. 

Jan Hančil 

2.6.2016 136. zasedání Pléna ČKR. 
Plzeň, Západočeská univerzita v Plzni. 

Miroslav Holeček 

21.4.2016 135. zasedání Pléna ČKR. 
Brno, Vysoká škola Sting, o.p.s. 

Zdeněk Sadovský 

18.2.2016 134. zasedání Pléna ČKR (Výroční shromáždění ČKR). 
Brno, Veterinární univerzita Brno. 

Pavel Suchý 

3.12.2015 133. zasedání Pléna ČKR. 
Brno, Univerzita obrany. 

Bohuslav Přikryl 

8.-9.10.2015 132. zasedání Pléna ČKR. 
České Budějovice, Jihočeská univerzita  
v Českých Budějovicích. 

Libor Grubhoffer 

4.6.2015 
 

131. zasedání Pléna ČKR (Volby ČKR). 
Přerov, Vysoká škola logistiky o.p.s. 

Ivan Barančík 

23.4.2015 130. zasedání Pléna ČKR. 
Křtiny, Mendelova univerzita v Brně. 

Ladislav Havel 



 
3 

 

19.2.2015 129. zasedání Pléna ČKR (Výroční shromáždění ČKR).  
Praha, Vysoká škola ekonomická v Praze. 

Hana Machková 

4.12.2014 128. zasedání Pléna ČKR.  
Brno, Masarykova univerzita. 

Mikuláš Bek 

4.9.2014 127. zasedání Pléna ČKR.  
Přerov, Vysoká škola logistiky o.p.s. 

Ivan Barančík 

5.6.2014 126. zasedání Pléna ČKR.  
České Budějovice, Jihočeská univerzita  
v Českých Budějovicích. 

Libor Grubhoffer 

10.4.2014 125. zasedání Pléna ČKR.  
Zlín, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně. 

Petr Sáha 

20.-21.2.2014 124. zasedání Pléna ČKR (Výroční shromáždění ČKR). 
Střítež u Jihlavy, Vysoká škola polytechnická Jihlava. 

Jakub Novotný 

5.12.2013 123. zasedání Pléna ČKR. 
Praha, Vysoká škola obchodní v Praze, o.p.s. 

Jaroslava Durčáková 

5.9.2013 122. zasedání Pléna ČKR. 
Ostrava, VŠB – Technická univerzita Ostrava. 

Ivo Vondrák 

6.6.2013 121. zasedání Pléna ČKR (Volby ČKR). 
Olomouc, Univerzita Palackého v Olomouci. 

Miroslav Mašláň 

18.4.2013 120. zasedání Pléna ČKR  
(Společné zasedání Pléna SRK a Pléna ČKR). 
Brno, Vysoké učení technické v Brně. 

Karel Rais 

14.-15.2.2013 119. zasedání Pléna ČKR (Výroční shromáždění ČKR). 
Praha, České vysoké učení technické v Praze. 

Václav Havlíček 

6.12.2012 118. zasedání Pléna ČKR. 
Praha, Vysoká škola chemicko-technologická v Praze. 

Karel Melzoch 

6.9.2012 117. zasedání Pléna ČKR. 
České Budějovice, Vysoká škola technická a ekonomická  
v Českých Budějovicích, Vysoká škola evropských  
a regionálních studií, z.ú. 

Marek Vochozka 
(pověřen funkcí rektora) 
Gabriel Švejda 

7.6.2012 116. zasedání Pléna ČKR. 
Praha, University College Prague s.r.o. 

Václav Vinš 

12.4.2012 
 

115. zasedání Pléna ČKR. 
Jihlava, Vysoká škola polytechnická Jihlava. 

Jakub Novotný 

16.-17.2.2012 
 

114. zasedání Pléna ČKR (Výroční shromáždění ČKR).  
Praha, Vysoká škola manažerské informatiky, ekonomiky a 
práva, a.s. 

Jiří Dvořák 

1.12.2011  113. zasedání Pléna ČKR.  
Hradec Králové, Univerzita Hradec Králové.  

Josef Hynek 

8.9.2011  112. zasedání Pléna ČKR.  
České Budějovice, Vysoká škola technická a ekonomická  
v Českých Budějovicích.  

Marek Vochozka 
(pověřen funkcí rektora) 

9.-10.6.2011  111. zasedání Pléna ČKR (Volby ČKR).  
Přerov, Vysoká škola logistiky o.p.s.  

Ivan Barančík 

7.4.2011  110. zasedání Pléna ČKR.  
Olomouc, Univerzita Palackého v Olomouci.  

Miroslav Mašláň 

17.-18.2.2011  109. zasedání Pléna ČKR (Výroční shromáždění ČKR).  
Plzeň, Západočeská univerzita v Plzni.  

Josef Průša 

2.12.2010  108. zasedání Pléna ČKR.  
Praha, CEVRO Institut, z.ú.  

Josef Šíma 

9.-10.9.2010  107. zasedání Pléna ČKR.  
Dříteč u Pardubic, Univerzita Pardubice.  

Miroslav Ludwig 



 
4 

 

24.6.2010  106. zasedání Pléna ČKR.  
Opava, Slezská univerzita v Opavě.  

Rudolf Žáček 

22.4.2010  105. zasedání Pléna ČKR.  
Praha, Vysoká škola finanční a správní, a.s.  

Bohuslava Šenkýřová 

18.-19.2.2010  104. zasedání Pléna ČKR (Výroční shromáždění ČKR).  
Ústí nad Labem, Univerzita Jana Evangelisty Purkyně  
v Ústí nad Labem.  

Iva Ritschelová 

3.12.2009  103. zasedání Pléna ČKR.  
Praha, Policejní akademie České republiky v Praze.  

Vladimír Plecitý 

10.9.2009  102. zasedání Pléna ČKR.  
Praha, Vysoká škola obchodní v Praze, o.p.s.  

Ivo Straka 

11.6.2009  101. zasedání Pléna ČKR (Volby ČKR).  
Čeladná, Ostravská univerzita.  

Jiří Močkoř 

16.4.2009  100. zasedání Pléna ČKR.  
Uherské Hradiště, Akademie HUSPOL s.r.o. 

Oldřich Kratochvíl 

19.-20.2.2009  99. zasedání Pléna ČKR (Výroční shromáždění ČKR).  
Plzeň, Západočeská univerzita v Plzni.  

Josef Průša 

4.12.2008  98. zasedání Pléna ČKR.  
Praha, Vysoká škola ekonomická v Praze.  

Richard Hindls 

4.9.2008  97. zasedání Pléna ČKR.  
Křtiny, Mendelova univerzita v Brně.  

Jaroslav Hlušek 

12.6.2008  96. zasedání Pléna ČKR.  
Brno, Univerzita obrany.  

Rudolf Urban 

17.4.2008  95. zasedání Pléna ČKR 
(Společné zasedání Pléna SRK a Pléna ČKR).  
Uherské Hradiště, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně.  

Ignác Hoza 

21.-22.2.2008  94. zasedání Pléna ČKR (Výroční shromáždění ČKR).  
Praha, Bankovní institut vysoká škola, a.s. 

František Jirásek 

6.12.2007  93. zasedání Pléna ČKR.  
Praha, Mezinárodní baptistický teologický seminář  
Evropské baptistické federace, o.p.s.  

Keith G Jones 

6.9.2007  92. zasedání Pléna ČKR.  
Praha, Vysoká škola finanční a správní, a.s.  

Bohuslava Šenkýřová 

14.-15.6.2007  91. zasedání Pléna ČKR (Volby ČKR).  
Pardubice, Univerzita Pardubice.  

Jiří Málek 

19.-20.4.2007  90. zasedání Pléna ČKR.  
Praha, Vysoká škola obchodní v Praze, o.p.s.  

Václav Kubišta 

22.-23.2.2007 89. zasedání Pléna ČKR (Výroční shromáždění ČKR).  
Hradec Králové, Univerzita Hradec Králové.  

Jaroslava Mikulecká 

7.-8.12.2006  88. zasedání Pléna ČKR.  
Hradec nad Moravicí, Slezská univerzita v Opavě.  

Zdeněk Jirásek 

7.-8.9.2006  87. zasedání Pléna ČKR.  
Praha, Vysoká škola ekonomická v Praze.  

Richard Hindls 

15.-16.6.2006  86. zasedání Pléna ČKR (Volby ČKR).  
Praha, České vysoké učení technické v Praze.  

Václav Havlíček 

20.-21.4.2006  85. zasedání Pléna ČKR.  
Praha, Vysoká škola chemicko-technologická v Praze.  

Vlastimil Růžička 

23.-24.2.2006  84. zasedání Pléna ČKR.  
Olomouc, Univerzita Palackého v Olomouci.  

Lubomír Dvořák 

26.-27.1.2006  83. zasedání Pléna ČKR (Výroční shromáždění ČKR).  
Brno, Vysoké učení technické v Brně.  

Jan Vrbka 

1.-2.12.2005  82. zasedání Pléna ČKR.  
Zlín, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně.  

Petr Sáha 



 
5 

 

8.-9.9.2005  81. zasedání Pléna ČKR.  
Brno, Janáčkova akademie múzických umění.  

Václav Cejpek 

16.-17.6.2005  80. zasedání Pléna ČKR (Volby ČKR).  
Ústí nad Labem, Univerzita Jana Evangelisty Purkyně  
v Ústí nad Labem.  

Zdeněk Havel 

21.-22.4.2005  79. zasedání Pléna ČKR.  
Ostrava, Ostravská univerzita.  

Vladimír Baar 

24.-25.2.2005  78. zasedání Pléna ČKR (Výroční shromáždění ČKR).  
Plzeň, Západočeská univerzita v Plzni.  

Josef Průša 

2.-3.12.2004  77. zasedání Pléna ČKR.  
Praha, Akademie múzických umění v Praze.  

Peter Toperczer 

14.-15.9.2004  76. zasedání Pléna ČKR.  
Brno, Mendelova univerzita v Brně.  

Stanislav Procházka 

17.-18.6.2004  75. zasedání Pléna ČKR (Volby ČKR).  
Brno, Masarykova univerzita.  

Jiří Zlatuška 

22.-23.4.2004  74. zasedání Pléna ČKR.  
České Budějovice, Jihočeská univerzita  
v Českých Budějovicích.  

Václav Bůžek 

26.-27.2.2004  73. zasedání Pléna ČKR (Výroční shromáždění ČKR).  
Praha, Vysoká škola chemicko-technologická v Praze.  

Vlastimil Růžička 

4.-5.12.2003  72. zasedání Pléna ČKR.  
Uherské Hradiště, Akademie HUSPOL s.r.o.  

Oldřich Kratochvíl 

4.-5.9.2003  71. zasedání Pléna ČKR.  
Pardubice, Univerzita Pardubice.  

Miroslav Ludwig 

19.-20.6.2003  70. zasedání Pléna ČKR (Volby ČKR).  
Brno, Vysoké učení technické v Brně.  

Jan Vrbka 

6.3.2003  69. zasedání Pléna ČKR  
(Společné zasedání Pléna SRK a Pléna ČKR).   
Hradec Králové, Univerzita Hradec Králové.  

Jaroslava Mikulecká 

28.1.2003  68. zasedání Pléna ČKR (Výroční shromáždění ČKR).  
Brno, Masarykova univerzita.  

Jiří Zlatuška 

12.12.2002  67. zasedání Pléna ČKR.  
Zlín, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně.  

Petr Sáha 

11.-12.9.2002  66. zasedání Pléna ČKR.  
Olomouc, Univerzita Palackého v Olomouci.  

Jana Mačáková 

10.5.2002  65. zasedání Pléna ČKR.  
Praha, Univerzita Karlova.  

Ivan Wilhelm 

5.4.2002  64. zasedání Pléna ČKR.  
Praha, České vysoké učení technické v Praze.  

Jiří Witzany 

20.2.2002  63. zasedání Pléna ČKR.  
Nový Dvůr u Brna, Veterinární univerzita Brno.  

Václav Suchý 

27.11.2001 62. zasedání Pléna ČKR.  
Plzeň, Západočeská univerzita v Plzni. 

Zdeněk Vostracký 

6.11.2001 61. zasedání Pléna ČKR.  
Praha, Univerzita Karlova. 

Ivan Wilhelm 

18.-19.10.2001 60. zasedání Pléna ČKR.  
Brno, Univerzita obrany. 

Karel Kotek 

26.9.2001 59. zasedání Pléna ČKR.  
České Budějovice, Jihočeská univerzita  
v Českých Budějovicích. 

František Střeleček 

11.9.2001 58. zasedání Pléna ČKR.  
Praha, Univerzita Karlova. 

Ivan Wilhelm 



 
6 

 

29.-30.6.2001 57. zasedání Pléna ČKR  
(Společné zasedání Pléna SRK a Pléna ČKR).  
Račkova dolina, Slovenská poľnohospodárska univerzita 
v Nitre. 

 ----- 

7.7.2001 56. zasedání Pléna ČKR.  
Dvojhradí, Univerzita Karlova. 

Ivan Wilhelm 

19.-20.4.2001 55. zasedání Pléna ČKR.  
Praha, Univerzita Karlova. 

Ivan Wilhelm 

15.2.2001 54. zasedání Pléna ČKR.  
Opava, Slezská univerzita v Opavě. 

Demeter Krupka 

25.-26.1.2001 53. zasedání Pléna ČKR.  
České Budějovice, Jihočeská univerzita  
v Českých Budějovicích. 

František Střeleček 

14.12.2000 52. zasedání Pléna ČKR.  
Praha, Univerzita Karlova. 

Ivan Wilhelm 

23.-24.11.2000 51. zasedání Pléna ČKR.  
Praha, Vysoká škola ekonomická v Praze. 

Jaroslava Durčáková 

19.10.2000 50. zasedání Pléna ČKR.  
Praha, Akademie výtvarných umění v Praze. 

Jiří Tomáš Kotalík 

21.-22.9.2000 49. zasedání Pléna ČKR.  
Lednice na Moravě, Mendelova univerzita v Brně. 

Stanislav Procházka 

25.-26.5.2000 48. zasedání Pléna ČKR.  
Opava, Slezská univerzita v Opavě. 

Demeter Krupka 

24.-25.2.2000 47. zasedání Pléna ČKR (Volby ČKR).  
Brno, Masarykova univerzita. 

Jiří Zlatuška 

20.-21.1.2000 46. zasedání Pléna ČKR.  
Liberec, Technická univerzita v Liberci. 

David Lukáš 

18.-19.11.1999 45. zasedání Pléna ČKR (17. zasedání KR).  
Brno, Vysoké učení technické v Brně. 

Petr Vavřín 

16.-17.9.1999 44. zasedání Pléna ČKR.  
Herbertov u Vyššího Brodu, České vysoké učení technické 
v Praze. 

Petr Zuna 

17.6.1999 43. zasedání Pléna ČKR.  
Praha, Pražský hrad, Kancelář prezidenta republiky. 

 ----- 

13.-14.5.1999 42. zasedání Pléna ČKR.  
Ostrava, VŠB – Technická univerzita Ostrava. 

Václav Roubíček 

18.-19.3.1999 41. zasedání Pléna ČKR.  
České Budějovice, Jihočeská univerzita  
v Českých Budějovicích. 

František Střeleček 

21.-22.1.1999 40. zasedání Pléna ČKR.  
Šternberk, Univerzita Palackého v Olomouci. 

Lubomír Dvořák 

19.-20.11.1998 39. zasedání Pléna ČKR.  
Vyškov, Univerzita obrany. 

Ignác Hoza 

17.-18.9.1998 38. zasedání Pléna ČKR.  
Měřín u Slapské přehrady, Univerzita obrany. 

Karel Kotek 

28.-29.5.1998 37. zasedání Pléna ČKR.  
Pardubice, Univerzita Pardubice. 

Oldřich Pytela 

20.3.1998 36. zasedání Pléna ČKR.  
Hradec Králové, Univerzita Hradec Králové a Univerzita obrany. 

Pavel Cyrus 
Svatopluk Býma 

29.-30.1.1998 35. zasedání Pléna ČKR.  
Plzeň, Západočeská univerzita v Plzni. 

Jiří Holenda 

20.-21.11.1997 34. zasedání Pléna ČKR.  
Ostrava, VŠB – Technická univerzita Ostrava. 

Václav Roubíček 

https://dkf.ics.muni.cz/list_folders.php3?category=13&coll=41&folder=1821&show_type=1&cols_no=4&sort_by=0&view_type=0&show_thumbs=1


 
7 

 

18.-19.9.1997 33. zasedání Pléna ČKR.  
Zahrádky u České Lípy, Univerzita Karlova. 

Karel Malý 

27.6.1997 32. zasedání Pléna ČKR.  
Praha, Vysoká škola chemicko-technologická v Praze. 

Josef Koubek 

16.5.1997 31. zasedání Pléna ČKR.  
Praha, Akademie múzických umění v Praze. 

Jaroslav Malina 

7.3.1997 30. zasedání Pléna ČKR.  
Praha, České vysoké učení technické v Praze. 

Petr Zuna 

23.-24.1.1997 29. zasedání Pléna ČKR.  
Liberec, Technická univerzita v Liberci. 

Zdeněk Kovář 

28.11.1996 28. zasedání Pléna ČKR (15. zasedání KR).  
Brno, Univerzita obrany. 

Jiří Moc 

20.9.1996 27. zasedání Pléna ČKR.  
Brno, Janáčkova akademie múzických umění. 

Alena Štěpánková-Veselá 

27.-28.6.1996 26. zasedání Pléna ČKR.  
Nový Dvůr u Brna, Veterinární univerzita Brno. 

Stanislav Zima 

3.5.1996 25. zasedání Pléna ČKR.  
Praha, Vysoká škola uměleckoprůmyslová v Praze. 

Josef Hlaváček 

9.2.1996 24. zasedání Pléna ČKR.  
Brno, Mendelova univerzita v Brně. 

Pavel Jelínek 

8.12.1995 23. zasedání Pléna ČKR.  
Brno, Vysoké učení technické v Brně. 

Petr Vavřín 

6.10.1995 22. zasedání Pléna ČKR.  
Praha, Vysoká škola ekonomická v Praze. 

Jan Seger 

13.7.1995 21. zasedání Pléna ČKR.  
Praha, Akademie výtvarných umění v Praze. 

Milan Knížák 

26.5.1995 20. zasedání Pléna ČKR.  
Vyškov, Univerzita obrany. 

Lubomír Odehnal 

4.4.1995 19. zasedání Pléna ČKR.  
Praha, České vysoké učení technické v Praze. 

Stanislav Hanzl 

17.2.1995 18. zasedání Pléna ČKR.  
Praha, Univerzita Karlova. 

Karel Malý 

10.2.1995 17. zasedání Pléna ČKR.  
Ústí nad Labem, Univerzita Jana Evangelisty Purkyně  
v Ústí nad Labem. 

Jan Kopka 

2.12.1994 16. zasedání Pléna ČKR.  
Ostrava, Ostravská univerzita. 

Jaroslav Hubáček 

1.11.1994 15. zasedání Pléna ČKR.  
Praha, Univerzita Karlova. 

Karel Malý 

7.10.1994 14. zasedání Pléna ČKR.  
České Budějovice, Jihočeská univerzita  
v Českých Budějovicích. 

Jiří Divíšek 

13.5.1994 13. zasedání Pléna ČKR (13. zasedání KR).  
Pardubice, Univerzita Pardubice. 

Ladislav Kudláček 

8.4.1994 12. zasedání Pléna ČKR.  
Hradec Králové, Univerzita Hradec Králové. 

Oldřich Richterek 

25.2.1994 11. zasedání Pléna ČKR.  
Praha, Policejní akademie České republiky v Praze. 

Jan Musil 

21.1.1994 10. zasedání Pléna ČKR.  
Praha, Akademie výtvarných umění v Praze. 

Milan Knížák 

19.11.1993 9. zasedání Pléna ČKR.  
Praha, Česká zemědělská univerzita v Praze. 

Jiří Petr 



 
8 

 

22.-23.10.1993 8. zasedání Pléna ČKR (12. zasedání KR).  
Račkova dolina, Slovenská poľnohospodárska univerzita 
v Nitre. 

 ----- 

2.9.1993 7. zasedání Pléna ČKR.  
Praha, Vysoká škola ekonomická v Praze. 

Štěpán Müller 

23.6.1993 6. zasedání Pléna ČKR.  
Praha, Vysoká škola ekonomická v Praze. 

Štěpán Müller 

20.5.1993 5. zasedání Pléna ČKR.  
Praha, Vysoká škola ekonomická v Praze. 

Štěpán Müller 

13.3.1993 4. zasedání Pléna ČKR (11. zasedání KR).  
Liberec, Technická univerzita v Liberci. 

Zdeněk Kovář 

28.1.1993 3. zasedání České sekce KR (1. zasedání Pléna ČKR). 
Praha, České vysoké učení technické v Praze. 

Stanislav Hanzl 

12.1.1993 2. zasedání České sekce KR. 
Praha, Kolegiální místnost MŠMT. 

 ----- 

22.10.1992 1. zasedání České sekce KR. 
Praha, Kolegiální místnost MŠMT. 

 ----- 

 
 
Poznámky: 
1. Pokud jde o rektory-hostitele, jsou uvedeni pouze rektoři vysokých škol ČR. Není-li tedy uvedeno jméno 

rektora-hostitele, znamená to, že hostitelské role se ujala jiná instituce než vysoká škola ČR (vysoká škola SR, 
Kancelář prezidenta republiky, MŠMT). 

2. Univerzita obrany v sobě zahrnuje i zasedání, která pořádaly její předchůdkyně, jež se staly později jejími 
součástmi: Vojenská akademie v Brně (vysoká škola k 1.9.2004 zrušena), Vysoká vojenská škola pozemního 
vojska ve Vyškově (vysoká škola k 1.9.2004 zrušena), Vojenská lékařská akademie J. E. Purkyně v Hradci 
Králové (vysoká škola k 1.9.2004 zrušena). 


